

# Cenová nabídka

Název stavby: **CSS Tachov - oprava oplocení u DS Panenská**

Období: **srpen 2023**

číslo položky	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
1	řezání asfaltového krytu a zalití pracovní spáry asfaltovou zálivkovou hmotou	m	6,5	230	1 495,00
2	vyjmutí části dlážděného krytu chodníku s očištěním a uložení vyjmuté dlažby v místě; vybourání silničních obrub pro jejich výškovou úpravu; naložení, odvoz a uložení suti na skládku včetně poplatku za uložení	m2	10	618	6 180,00
3	vytýčení podzemních vedení inženýrských sítí	kpl	1	3000	3 000,00
4	výšková úprava kontrolní šachty včetně bouracích prací a dodání vyrovnávacích prstenců	kpl	1	2800	2 800,00
5	demontáž stávajících plotových výplní a plotových sloupků, naložení, odvoz a uložení odpadů na skládky	m	74	281	20 794,00
6	dodání a osazení atypické brány š. 3m s výplní 2D panelem v povrchové úpravě žárovým zinkováním včetně vybourání stávající brány, hloubení jam a osazení nové brány (stávající brána bude demontována a převezena na sklad objednatele	kpl	1	48900	48 900,00
7	oplocení z panelů pilofor super 103cm Zn se sloupky Pilodel 60x40mm včetně hloubení bran za stávajícími obrubami chodníku	m	74	1520	112 480,00
8	osazení silničních obrub (15/25/100) chodníku do požadovaných výšek	m	6	590	3 540,00
9	přídlažba obrubníku z kostky betonové drobné 10/20/8 kladené do betonového lože s boční opěrou	m	6	220	1 320,00
10	linka pod oplocením v travnatých plochách z kostky betonové drobné 20/20/8 kladené do betonového lože s boční opěrou, včetně zemních prací; k zajištění bezpečné údržby navazujících travních ploch	m	35	350	12 250,00
11	obnova asfaltového krytu komunikace z horké asfaltové směsi kladené ručně v mocnosti vrstvy 60mm a průměrné šíři pásu 30cm	m	6	580	3 480,00
12	výšková úprava stávajících štěrkových vrstev chodníku a vyrovnání kladecí vrstvy, položení vyjmuté dlažby se zapískováním a zhutněním	m2	10	650	6 500,00
13	terénní úpravy v prostoru travních ploch včetně dodání části tříděné zúrodnitelné zeminy a osetí travní směsí	kpl	1	15000	15 000,00

**Základní cena bez DPH celkem**

**237 739,00 Kč**

**Poznámky:**

- veškeré kovové plotové dílce jsou v povrchové úpravě žárovým zinkováním. Montážní příslušenství v povrchové úpravě galvanickým zinkováním.
- součástí cenové nabídky není přesazování, či smícení stávajících okrasných křovin

Datum: .....

Razítko a podpis: .....